
EDGEBAG MINIGATER WITH GRAB HANDLE - EDGEWOOD SHOOTING
BAGS EDGEBAG MINIGATER W/GRAB HANDLE TALL 4"H 3/8" SPREAD
SLK

> > Akcesoria strzeleckie Podstawy strzeleckie Worki do benchrestu

Minigater ma większą podstawę niż model oryginalny, wynoszącą około 6'' x 10''.
Po napełnieniu ciężkim piaskiem waży od 13 do 16 funtów. Dłuższa baza uszu
jest przyszyta do górnej części Mini, co zapewnia płynniejsze śledzenie,
szczególnie podczas strzelania z wolnym odrzutem. Ta torba wykorzystuje te
same wzmocnione boki i podstawę donutową, co model oryginalny. Model EDGE
zawiera następujące ulepszenia: Dodatkowo sztywna, super płaska podstawa
torby wykonana z unikalnego materiału, odpornego na deformacje w czasie.
""Overlay Ears"" - Niezależnie od tego, czy wybierzesz materiał gładki, czy
cordurę, trwała warstwa skóry jest dodawana pod materiał, co przyczynia się do
spójności kształtu i wydajności, a także ekstremalnej trwałości i odporności na
zużycie. Płaska przestrzeń uszu oznacza, że powierzchnia jezdna u podstawy
uszu została zaprojektowana na nowo, aby praktycznie wyeliminować
niespójności w przejściu między powierzchnią jezdną a podstawą uszu. To
eliminuje potencjalne tarcie lub chwytanie i zwiększa trwałość, usuwając
wrodzony punkt zużycia. Wzmocniona podstawa uszu izoluje zestaw uszu od
kształtu torby, co przyczynia się do spójności powierzchni kontaktowej i rozstawu
uszu. Wyszywane wierzchy z cordury eksponują nasz nowy logo i podkreślają
ewolucję naszych projektów.

Cechy

Nazwa: EDGEWOOD SHOOTING BAGS EDGEBAG MINIGATER W/GRAB HANDLE TALL 4"H 3/8"
SPREAD SLK
Producent: EDGEWOOD SHOOTING BAGS
Nr produktu: 100045555
Nr prod.: EDGE TALL MINI
Kolor: Black/ Tan
Materiał: Leather,3M Slick
Styl: Rabbit,Rear Bag
Waga dostawy: 0.59kg
Wysokość wysyłki: 127mm
Szerokość wysyłki: 178mm
Długość wysyłki: 330mm

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Podstawy-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Podstawy-strzeleckie/Worki-do-benchrestu
https://www.brownells.pl/EDGEBAG-MINIGATER-WITH-GRAB-HANDLE-EDGEbag-MiniGater-W-Grab-Handle-Tall-4H-3-8-Spread-SLK-EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS-Rabbit-Rear-Bag-Leather-3M-Slick-Black-Tan-100045555
https://www.brownells.pl/EDGEBAG-MINIGATER-WITH-GRAB-HANDLE-EDGEbag-MiniGater-W-Grab-Handle-Tall-4H-3-8-Spread-SLK-EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS-Rabbit-Rear-Bag-Leather-3M-Slick-Black-Tan-100045555
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Edgewood-Shooting-Bags
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla EDGEBAG MINIGATER
Z CHWYTEM

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup EDGEBAG MINIGATER Z CHWYTEM. Ten produkt został zaprojektowany z myślą o
zapewnieniu bezpieczeństwa i wygody podczas użytkowania. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi
instrukcjami bezpieczeństwa, aby zapewnić prawidłowe i bezpieczne użytkowanie torby.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń. Nie używaj uszkodzonego produktu.
Przechowuj produkt w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci.
Nie pozwól dzieciom bawić się produktem bez nadzoru dorosłych.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje związane z produktem odpowiednim organom.

Szczególne środki ostrożności podczas użytkowania
Podczas napełniania torby ciężkim piaskiem, upewnij się, że torba jest stabilnie umieszczona na płaskiej
powierzchni.
Unikaj kontaktu torby z ostrymi przedmiotami, które mogą uszkodzić materiał.
Nie przeciążaj torby ponad jej maksymalną wagę (16 funtów), aby uniknąć uszkodzeń i zapewnić
bezpieczeństwo użytkowania.
W przypadku wystąpienia jakichkolwiek nieprawidłowości w działaniu torby, natychmiast zaprzestań jej
używania.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Napełnianie torby:

Umieść torbę na stabilnej, płaskiej powierzchni.
Otwórz zamek lub klapkę torby, a następnie napełnij ją ciężkim piaskiem, aż osiągnie pożądaną wagę.
Zamknij zamek lub klapkę, upewniając się, że jest dobrze zabezpieczona.

Użytkowanie torby:

Umieść torbę w odpowiedniej pozycji do strzelania, upewniając się, że jest stabilna.
Używaj torby do podparcia broni w celu poprawy celności.

Przechowywanie torby:

Po użyciu, opróżnij torbę z piasku, jeśli to możliwe.
Przechowuj torbę w suchym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego i wilgoci.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj torbę zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Materiały użyte w torbie mogą być poddane recyklingowi. Sprawdź lokalne przepisy dotyczące recyklingu, aby
dowiedzieć się, jak najlepiej zutylizować produkt.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
Dla wszelkich pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub w przypadku wystąpienia problemów, skontaktuj się z
odpowiednim punktem kontaktowym w UE.

Pamiętaj, że bezpieczeństwo jest najważniejsze. Dziękujemy za wybór EDGEBAG MINIGATER Z CHWYTEM.
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